

Krogsgaard Administration ApS

Nørremarksvej 18, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 43 29 23 31

Årsrapport

30. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023.

Marko Waschowitz Krogsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krogsgaard Administration ApS
Nørremarksvej 18
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 43 29 23 31

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 30. maj - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Marko Waschkowitz Krogsgaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som administrations- og byggelederselskab indenfor entreprenorbranchen, herunder udførelse af administrationsopgaver for andre virksomheder, udføre projektledelse i forbindelse med byggearbejde og dermed stille projektledelse til rådighed samt forestå ejendomsudvikling generelt, både for ejendomme ejet af selskabet selv eller som udført arbejde for andre ejendomsejere.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.999 Det ordinære resultat efter skat udgør 17.818

Selskabet er stiftet i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/5 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	50.999
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.282
Øvrige finansielle omkostninger	-2.354
Resultat før skat	26.363
Skat af årets resultat	-8.545
Årets resultat	17.818
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	17.818
Disponeret i alt	17.818

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	791.018
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>791.018</u>
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.927
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>192.927</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>983.945</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.284
Andre tilgodehavender	228.413
Tilgodehavender i alt	<u>259.697</u>
Likvide beholdninger	<u>60</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>259.757</u>
Aktiver i alt	<u>1.243.702</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. maj 2022	125.000	6.920	0	131.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	17.818	17.818
Overført til overført resultat	0	-6.920	6.920	0
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>24.738</u>	<u>149.738</u>

Noter

	30/5 2022 - 31/12 2022
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 30. maj 2022	0
Tilgang i årets løb	813.300
Kostpris 31. december 2022	813.300
Opskrivninger 30. maj 2022	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger 31. december 2022	0
Af- og nedskrivninger 30. maj 2022	0
Årets afskrivninger	-22.282
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-22.282
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	791.018

Noter

	<u>31/12 2022</u>
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	192.927
Kostpris 31. december 2022	<u>192.927</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>192.927</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 30. maj 2022	125.000
	<u>125.000</u>
Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.	
4. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.039.134
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000
	<u>939.134</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>500.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marko Krogsgaard Holding ApS, CVR-nr. 40362185, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
